┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│            Общество с ограниченной ответственностью "Выстрел"           │
│                                                                         │
│                                               Менеджеру отдела развития │
│                                               Алексею Петровичу Иванову │
│                                                                         │
│                               УВЕДОМЛЕНИЕ                               │
│       об увольнении в связи с истечением срока трудового договора       │
│                                                                         │
│ 11.12.2013                                                         N 19 │
│                                                                         │
│                       Уважаемый Алексей Петрович!                       │
│                                                                         │
│     Настоящим уведомляем  Вас  о  том,  что  согласно  п. 2.4  срочного │
│ трудового договора N 04/13,  заключенного  с  Вами  23 января  2013 г., │
│ последним днем срока работы по данному  договору  является  15  декабря │
│ 2013 г.                                                                 │
│     В связи с  тем  что  окончание  трудового  договора  приходится  на │
│ нерабочий день - воскресенье,  руководствуясь ст. 14 Трудового  кодекса │
│ Российской   Федерации,   трудовой   договор  с  Вами  будет  прекращен │
│ 16 декабря 2013 г., и этот день будет являться Вашим последним  рабочим │
│ днем.                                                                   │
│                                                                         │
│ Директор                Павлов                              С.Д. Павлов │
│                                                                         │
│ С уведомлением ознакомлен, экземпляр уведомления получил                │
│ Иванов  А.П. Иванов                                          11.12.2013 │
└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘